

Årsredovisning

för

Takspecialisten i Kiruna AB

556676-3099

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Takspecialisten i Kiruna AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-01-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kiruna 2025-01-30

Henrik Patomella
Henrik Patomella

Styrelsen för Takspecialisten i Kiruna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver taklägnings och isoleringsarbeten i Kiruna med omnejd.

Företaget har sitt säte i Kiruna.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	6 908	12 756	14 529	11 381
Resultat efter finansiella poster	-1 558	-1 039	776	1 397
Soliditet (%)	6	21	31	45

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Minskning av omsättningen beror på minskat inflöde av arbeten

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	669 118	221 639	990 757
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		221 639	-221 639	0
Erhållna aktieägartillskott		300 000		300 000
Årets resultat			-1 054 439	-1 054 439
Belopp vid årets utgång	100 000	1 190 757	-1 054 439	236 318

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 190 757
årets förlust	-1 054 439
	136 318
disponeras så att	
i ny räkning överföres	136 318
	136 318

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01	2022-07-01
	1	-2024-06-30	-2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 907 781	12 756 153
Övriga rörelseintäkter		507 276	70 395
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 415 057	12 826 548
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter, underleverantörer		-4 060 835	-7 678 161
Övriga externa kostnader		-1 876 958	-1 884 558
Personalkostnader	2	-2 287 673	-3 509 773
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-613 121	-611 111
Summa rörelsekostnader		-8 838 587	-13 683 603
Rörelseresultat		-1 423 530	-857 055
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		58 420	1 745
Räntekostnader och liknande resultatposter		-192 687	-183 368
Summa finansiella poster		-134 267	-181 623
Resultat efter finansiella poster		-1 557 797	-1 038 678
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-22 500
Förändring av periodiseringsfonder		0	601 746
Förändring av överavskrivningar		503 358	681 071
Summa bokslutsdispositioner		503 358	1 260 317
Resultat före skatt		-1 054 439	221 639
Årets resultat		-1 054 439	221 639

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

867 513

1 873 358

Summa materiella anläggningstillgångar

867 513

1 873 358

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

4

1 556 237

1 500 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 556 237

1 500 000

Summa anläggningstillgångar

2 423 750

3 373 358

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

218 334

249 552

Summa varulager

218 334

249 552

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

621 858

1 941 753

Fordringar hos koncernföretag

43 662

7 345

Övriga fordringar

429 683

239 469

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

162 900

706 557

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

13 826

72 594

Summa kortfristiga fordringar

1 271 929

2 967 718

Kassa och bank

5

Kassa och bank

1 203

4 555

Summa omsättningstillgångar

1 491 466

3 221 825

SUMMA TILLGÅNGAR

3 915 216

6 595 183

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (1000 aktier)

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 190 757

669 118

Årets resultat

-1 054 439

221 639

Summa fritt eget kapital

136 318

890 757

Summa eget kapital

236 318

990 757

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

0

503 358

Summa obeskattade reserver

0

503 358

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

779 282

1 435 162

Summa långfristiga skulder

779 282

1 435 162

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

27 406

140 703

Övriga skulder till kreditinstitut

681 816

684 456

Leverantörsskulder

1 276 135

1 964 039

Skatteskulder

0

32 518

Övriga skulder

541 264

327 728

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

372 995

516 462

Summa kortfristiga skulder

2 899 616

3 665 906

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 915 216

6 595 183

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-15 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 808 093	4 775 301
Inköp		32 792
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 808 093	4 808 093
Ingående avskrivningar	-2 934 735	-2 323 624
Årets avskrivningar	-613 121	-611 111
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 547 856	-2 934 735
Utgående redovisat värde	1 260 237	1 873 358

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
Tillkommande fordringar	56 237	
Avgående fordringar	-300 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 256 237	1 500 000
Utgående redovisat värde	1 256 237	1 500 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-06-30	2023-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	27 405	140 703

Not 6 Långfristiga skulder

Ingen del av långfristiga skulder förfaller till betalning senare än fem år från balansdagen.

Not 7 Eventualförpliktelser

Styrelsen har ej funnit några eventualförpliktelser.

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	2 350 000	2 350 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	816 775	1 298 875
	3 166 775	3 648 875

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Kiruna 2025-01-30

Henrik Patomella
Henrik Patomella
Ordförande

Erik Patomella
Erik Patomella

Fredrik Patomella

Fredrik Patomella

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-01-30

Grant Thornton Sweden AB

Pär Heikki

Pär Heikki
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

.....
[Signature]
